
ZARZĄDZENIE Nr 112/2012
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 27 sierpnia 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 
nauczyciela ubiegającego się o awans na  stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.1)

zarządza się, co następuje:

§ 1.  W zarządzeniu Nr 104/2012 Burmistrza Żnina z dnia 7 sierpnia 2012 r.  w 
sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
na  stopień nauczyciela mianowanego wprowadza się następujące zmiany:
1) §1,  pkt.2  otrzymuje  brzmienie:  „§1,  pkt.2  Wojciech  Gliwiński  -  przedstawiciel 

organu sprawującego nadzór pedagogiczny;”;
2) §1, pkt.5 otrzymuje brzmienie: „§1, pkt.5 Barbara Kępczyńska - ekspert z listy 

ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Żnina.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2006 r. Nr 170 poz.1218, Nr 220, poz. 
1600, z 2007 r. Nr 17, poz.95, Nr 80, poz. 542, Nr 158, poz. 1103, Nr 102, poz. 689, Nr 176, poz.  
1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz.1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917, z 2009 r. Nr 1  poz. 1, Nr 56,  
poz.458,  Nr  67,  poz.  572,  Nr  97,  poz.  800,   z  2010  r.  Nr  213,  poz.1650,  Nr  219,  poz.1706,  
z 2011 r. Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206 oraz z 2012 r. poz. 908



U z a s a d n i e n i e

Kuratorium  Oświaty  w  Bydgoszczy  poinformowało,  że  z  przyczyn 
organizacyjnych, w pracy komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o 
awans na  stopień nauczyciela mianowanego Panią Monikę Laskowską zastąpi Pan 
Wojciech Gliwiński. Dodatkowo nastąpiła zmiana eksperta.
W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

WK/AN


